srl  con  sede  in  C.da  Cava  Gucciardo  S.P.74  Km  0+400  Modica  (RG)  97015  C.F.  
00209070895; 

DECRETA

Art. 1)  Per le motivazioni di cui in premessa, si liquida in favore  dell’O.E. TELERADIO REGIONE 
srl con  sede  in  C.da  Cava  Gucciardo  S.P.74  Km  0+400  Modica  (RG)  97015  C.F.  
00209070895 la somma di € 1.330,87 (milletrecentotrenta/87 euro), ripartita in € 1.090,88  
quale imponibile ed € 239,99 IVA al 22% sul Capitolo 100317 (Spese per la pubblicizzazione 
e la pubblicazione di argomenti riguardanti la Regione Siciliana nonché per l’espletamento  
delle funzioni di informazione di comunicazione di cui alla legge 7 Giugno 2000, n.